
 

Decreto Dirigenziale n. 68 del 02/11/2017

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 9 - Uff. del federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza

integrata

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRESA D'ATTO DEL D.D. N. 160 DEL 02/11/2017 DELLA DIREZIONE GENERALE PER

LE POLITICHE SOCIALI E RETTIFICA DEL D.D. N. 66 DEL 26/10/2017. APPROVAZIONE

AVVISO PUBBLICO "SCUOLA DI COMUNITA'" - POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - ASSE

II - OBIETTIVO SPECIFICO 11 - AZIONE 9.6.5. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  6 Novembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

a. con D.D. n. 66 del 26/10/2017, l’Ufficio del Federalismo e dei sistemi territoriali e
della  sicurezza  integrata  ha  approvato  l’Avviso  Pubblico  “Scuola  di  Comunità",
ritenendo disponibili risorse pari ad € 5.248.000,00 a valere sul POR Campania FSE
2014- 2020, Asse II – Inclusione Sociale, Obiettivo specifico 11 – Azione 9.6.5, e
demandando alla DG 50.05 gli adempimenti relativi alla pubblicazione dell’Avviso e
dei relativi allegati sul BURC, sul portale della Regione Campania e sul portale FSE;

b. con D.D. n. 156 del 26/10/2017, la DG 50.05 ha approvato l’Avviso Pubblico “Scuola
di Comunità", ritenendo disponibili risorse pari ad € 3.000.000,00 a valere sul POR
Campania  FSE  2014-2020,  Asse  II  –  Inclusione  Sociale,  Obiettivo  Specifico  6  -
Azione 9.1.2;

CONSIDERATO CHE:

a. la Direzione Generale per le Politiche Sociali, nelle more della pubblicazione del D.D.
n. 156 del 26/10/2017, al fine di espungere alcuni refusi presenti nel testo, ha pro-
ceduto, con D.D. n. 160 del 02/11/2017, alla rettifica del suindicato atto, approvan-
do integralmente l’Avviso “Scuola di Comunità” (Allegato A) con i relativi allegati (nn.
1 - 2- 3 - 4- 5), che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

RITENUTO:

a. di dover prendere atto del D.D. n. 160 del 02/11/2017 della Direzione Generale per
le Politiche Sociali;

b. di dover rettificare, conseguentemente, il D.D. n. 66 del 26/10/2017, approvando in-
tegralmente l’avviso “Scuola di Comunità” (Allegato A) con i relativi allegati (nn. 1 -
2- 3 - 4- 5), che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto;

c. di dover disporre la pubblicazione del presente decreto ai sensi dell’art. 26, comma
1, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

d. di dover dare atto che, al fine di evitare la duplicazione della pubblicità dello stesso
avviso, gli adempimenti relativi alla pubblicazione sul BURC, sul portale della Regione
Campania e sul portale FSE, dell’avviso e dei relativi allegati saranno effettuati solo
dalla Direzione Generale per le Politiche Sociali;

VISTI
- il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013; 
- il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013;
- il Regolamento (UE) n. 240/2014 del 7 gennaio 2014;
- la DGR n. 282 del 18 luglio 2014; 
- la Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 della Commissione europea;
- la DGR n. 388 del 2 settembre 2015; 
- la DGR n. 446 del 06 ottobre 2015; 
- la DGR n. 719 del 16 dicembre 2015; 
- la DGR n. 61 del 15 febbraio 2016;  
- la DGR n. 112 del 22 marzo 2016; 
- la DGR n. 191 del 3 maggio 2016; 
- la DGR n. 305 del 28 giugno 2016;
- la DGR n. 742 del 20 dicembre 2016;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  6 Novembre 2017



- il D.D. n. 272 del 30 dicembre 2016;
- il D.D. n. 148 del 30 dicembre 2016;
- la DGR n. 73 del 14 febbraio 2017;
- la DGR n. 109 del 28 febbraio 2017;
- il D.D. n. 66 del 26 ottobre 2017;
- il D.D. n. 156 del 26 ottobre 2017;
- il D.D. n. 160 del 2 novembre 2017;

Alla  stregua  dell'istruttoria  compiuta  dal  Dirigente  pro-tempore  dell’Ufficio  per  il
Federalismo e  dei  Sistemi  Territoriali  e  della  Sicurezza  Integrata,  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso;

DECRETA

1. di prendere atto del D.D. n. 160 del 02/11/2017 della Direzione Generale per le Poli-
tiche Sociali;

2. di rettificare, conseguentemente, il D.D. n. 66 del 26/10/2017, approvando integral-
mente l’avviso “Scuola di Comunità” (Allegato A) con i relativi allegati (nn. 1 - 2- 3 -
4- 5), che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto;

3. di disporre la pubblicazione del presente decreto ai sensi dell’art. 26, comma 1, del
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

4. di dare atto che, al fine di evitare la duplicazione della pubblicità dello stesso avviso,
gli adempimenti relativi alla pubblicazione sul BURC, sul portale della Regione Cam-
pania e sul portale FSE, dell’avviso e dei relativi allegati saranno effettuati solo dalla
Direzione Generale per le Politiche Sociali;

5. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore all’Istruzione e alle Politiche
Sociali, all’Assessore ai Fondi Europei e alle Politiche Giovanili, al Capo di Gabinetto,
al Responsabile della Programmazione Unitaria, all’Autorità di Gestione POR Campa-
nia FSE 2014/2020, alla Direzione Generale 50.05;

Ennio Parisi

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  6 Novembre 2017


	BURC n. 81 del  6 Novembre 2017

